nostrorum comperiat notitia, quùd propria Toluntatc, pro
mercede RaroU Augusti, et nostrae remedio animae, seu et
augustae coniugis nostrae, in honore Domini et Sa)v:'toris
nostri lesu Christi, sanctaeque ~ftri~, sancto Filiberto qui
ob infestationem paganorum castro 7'rettorc~to deductus
est, ubi vir venerabilis Abba <?e~f) cum plurima monacbo-
rum turba praeesse dinoscitur concedimus in comitatu

Gen€vensiceUamquMYOcatNrTatgeria(t)quaeetiam
dicata est in honore sanctae ~sriae et curtem Caldatis
eurtem etiam Marlandis (S!) curtemque Verilico (3), ac
curtem Tudesio, et YiHamAriaeo (4) indominicatam
villamque vocatam Haee omnia cum omnibus inte-
gritatibus, cum eccïcsiis ibidem aspicientibus, servisque
ntriusq. sexus, cum exitibus et regressibus, atque campis,
pratis cultis et incultis, aquis aquarumque decursibus, ad
hodierna die et deinceps, praefato sancto Filiberto, mona-
chisque Deo ibidem militantibus concedimus, perpetualiter
permanendum. Et ut haec libens concessio, majoris valeat
obtinere firmitatem vigoris, manu propria roborare cura-
vimus, et anuli nostri impressione insegniri jussimus.
Signum Bosonis gloriosissimi regis.

Ego Stephanus notarius, ad vicem JiadM~ recognovi.
Data VI Iduum (nov.) indictione XII. Anno primo regni
~o~ottM gloriosissimi regis. Actum Lugduno civitate, in
Dei nomine feliciter. Amen. Sigillum Bosonis regis mem-
branae a)H)[um.

(f)T<))mret
(t) Ma,lens, pr'es de Faverges.
(3) Ve~rner, sur le Lord onenlal du Iac d'Anneey~y
(4) Amtlr cu Beauges.

u

DoM<!(M);t de Talloires par Rodolphe Jff ox. mamtttere

~e S'at~MT~ at'cc quelque.. re.'ïerpM f~ faueur

de~afetMjfi'rmeKgarcie

(tO~en~rûn))

D'i)prMUMf'tf~ifa))H)EnLi!tutju~t))''tiM[e.Arc)ihMdteMr(t)

ln nomine sancte et indiudue TriHttatis tîodutplius di
nina faucnte gratia rex. rebus nostris ecc)esias Dei augmen
tare more regum prcdecessorum nostrorum utile ducimns
et honcstum dindicamus. Quapropter notum sit omnibus
Dei ecctesie et nostris fidehbus natis et nasciturts qualiter
oh anime nostre remedium et petitiones ïrmcngardjs rc-
gine coniugis nostre dttectc et Burchardi arfhiepiscopt
fratris nostri et Bucbardi uicnncnsis archiepiscopi cetc-
rorumquc nostrorum tidelium damus in pago afbancft~e
TaUuctiis uillam cum appcndtcijs suis et cum ecclesle in
honorcm ~anetc Ma''ic et sancti Petri et sancti Maurdn
con&eeratd ~td sanctum Marhnum ad monastcrium samnia-
cense et ad regimen et subiectionem Ïtbcntabbatis et suc-
cessorum eius et utilitatem fratrum Tallueriis monastice
Deo famutantium ita ut in nostra tuitfone et Irmengardis